Przedmiotem niniejszego Porozumienia jest udzielenie przez Gminę Miasto Szczecin pomocy 

Gminie Lipiany z zakresu wychowania w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

2. Przekazanie przez Gminę Lipiany Gminie Miasto Szczecin dotacji w wysokości 1 850,00 zł (słownie: 

jeden tysiąc osiemset pięćdziesiąt 00/100) następuje w celu pokrycia kosztu udzielonej pomocy lub 

pozostawania w gotowości do jej udzielenia. Pomoc polega na realizacji przez Gminę Miasto Szczecin, za 

pośrednictwem Szczecińskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Szczecinie (zwanego w dalszej części